
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra shendetesore kamez

Adresa Rr. "Venecia”, Kamez, Tirane

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail qshkamez@gmail.com

Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/Blerje paisje mjekesore ORL dhe Okulistike per nevojat e qsh
Kamez

Nr Emertimi Njesia Sasia

1 Biomikroskop Cope 1

2 Valizhe Lentesh Cope 1

3 Ap. Endoskopi Video Cope 1

4 Aspirator Cope 1

5 Sistem I Lavazhit te veshit Cope 1

mailto:qshkamez@gmail.com


4.Numri i referencës së procedurës REF-83602-08-23-2018

5. Fondi limit 1,666,666 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e
gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:10 dite nga nenshkrimi i
kontrates

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.09.2018

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.09.2018


